Tiekėjo veiklomis pagal kitus užsakymus, Tiekėjas apmoka pats.

2.2. Preliminari Sutarties kaina sudaryta iš  Paslaugų įkainių nurodytų Sutarties 2 priede „Tiekėjo
pasiūlymas“ ir 3 priede „Pasiūlymo kainos apskaičiavimo lentelė“. 

2.3. Maksimali Sutarties kaina 125 000,00 (vienas šimtas dvidešimt penki tūkstančiai Eur 00 ct) su
PVM. Pradinė sutarties vertė – 103 305,79 Eur be PVM.

2.4. Pirkėjas sutarties galiojimo laikotarpiu užsakys Paslaugas pagal poreikį ir skiriamą finansavimą,
neviršydamas maksimalios Sutarties kainos. Pirkėjas neįsipareigoja nupirkti viso preliminaraus Paslaugų

[...]

dokumentus,  patvirtinančius Tiekėjo aplinkosaugos reikalavimų, numatytų Sutarties  4.1.12.2. papunktyje,
laikymąsi;

4.4.3.  Pirkėjas turi visas šios Sutarties bei Lietuvos Respublikos  galiojančių teisės aktų numatytas
teises.

V. SUTARTIES ĮVYKDYMO UŽTIKRINIMAS 

5.1. Sutarties  tinkamas įvykdymas yra užtikrintas netesybomis –  1500,00  (vienas tūkstantis penki
šimtai) Eur bauda.

5.2.  Sutarties  įvykdymo užtikrinimu garantuojama,  kad  Pirkėjui  bus atlyginti  nuostoliai,  atsiradę
Tiekėjui  dėl  jo  kaltės  pažeidus  Sutartį  ir  (ar)  ją  nutraukus.  Tiekėjas,  teikdamas pasiūlymą pirkimui  ir
vykdydamas Sutartį, atsako ir už dėl gamintojo kaltės atsiradusius šios Sutarties pažeidimus.